苏教研〔2013〕41号

关于举办“义务教育劳动与技术、信息技术课程纲要”
省级培训活动的通知
各市教育局教研室(教科院)：

受省教育厅委托，定于2013年9月下旬举办“义务教育劳动与技术、信息技术课程纲要”省级培训活动，现将有关事项通知如下：

一、出席对象
各市、区(县、市) 义务教育信息技术教研员、骨干教师代表；义务教育劳动与技术教研员、骨干教师代表，名额分配见下表，承办市可适当增加名额。

	市别
	小学信息技术
	初中信息技术
	小学劳动与技术
	初中劳动与技术

	南京
	30
	30
	30
	30

	无锡
	22
	22
	22
	22

	徐州
	28
	28
	28
	28

	常州
	19
	19
	19
	19

	苏州
	25
	25
	25
	25

	南通
	22
	22
	22
	22

	连云港
	19
	19
	19
	19

	淮安
	22
	22
	22
	22

	盐城
	25
	25
	25
	25

	扬州
	16
	16
	16
	16

	镇江
	16
	16
	16
	16

	泰州
	16
	16
	16
	16

	宿迁
	14
	14
	14
	14

 请各大市教研员汇总并填写报名表(见附件)，于2013年9月10日前报培训活动承办市会务组。义务教育劳动与技术培训活动由泰州市承办，联系人：徐俊生，联系电话：13775788056，电子信箱：tztxxjs@163.com；义务教育信息技术培训活动由南通市承办，联系人：孙　伟，联系电话：18906292821，电子信箱：jsntsunwei@163.com。
二、培训内容

培训活动包括专家报告、课堂教学展示、经验交流研讨等。
三、报到时间和地点

 参加小学、初中信息技术课程纲要培训的代表于2013年9月20日17:00时前到南通市崇川路9号南通市崇川路9号南通市第一初级中学报到，9月21～22日培训。
 参加小学劳动与技术课程纲要培训的代表于2013年9月23日17:00时前到泰州市凯越商旅酒店（泰州市鼓楼南路346号，泰州市党校北侧）报到，9月24～25日培训。
参加初中劳动与技术课程纲要培训的代表于2013年9月26日17:00时前到泰州市凯越商旅酒店（泰州市鼓楼南路346号，泰州市党校北侧）报到，9月27～28日培训。
江苏省中小学教学研究室

二〇一三年八月二十七日
附件：      江苏省义务教育技术课程纲要培训人员报名表
学段：             学科：             领队：             召集人：
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	单位
	地址
	学段
	手机号
	QQ号
	E-mail

                                市教研室(教科院)
—2—